Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

РА С П О РЯ Ж Е Н И Е

« ^ »  ___ ^2_____ 2019 г. №

О проведении конкурсного отбора

Во исполнение Постановления Администрации Катав-Ивановского
муниципального района №797 от 07.11.2019 г. «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим
организациям на цели строительства, реконструкции, реставрации, ремонта и
благоустройства объектов, способствующих духовному развитию личности,
духовно-нравственному воспитанию, в том числе объектов религиозного
назначения традиционных религий народов Российской Федерации,
расположенных на территории Катав-Ивановского района:
1. Провести конкурсный отбор на предоставление субсидий социально

ориентированным некоммерческим организациям на цели строительства,
реконструкции, реставрации, ремонта и благоустройства объектов,
способствующих духовному развитию личности, духовно-нравственному
воспитанию, в том числе объектов религиозного назначения традиционных
религий народов Российской Федерации, расположенных на территории Катав-
Ивановского района.

2. Утвердить размер субсидии в сумме 1 ООО ООО руб.
3. Опубликовать данное Распоряжение на официальном сайте Катав-Ивановского

муниципального района www.katavivan.ru
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на первого

заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района Захарова А.А.

Е.Ю. Киршин

http://www.katavivan.ru